
Distanc.
Total Par.

Direction / Direcção Information / Informação Distanc.
Regress.

11,00

0,00

4

0,45

0,45

10,55

1

Distanc.
Total Par.

Direction / Direcção Information / Informação Distanc.
Regress.

Repôr
conta-quilómetros

a zero

Put your trip
to zero

EM

EM

0,10

0,55

10,45

2

1,8 N101-5

N 41º 14.346’
W 8º 03.666’

P
C

/S
S

8
/1

1
-

B
a

iã
o

-
Z
E

1
6

5,30

5,85

5,15

3

Baião

Aldeia VelhaAldeia Velha

Carvalho de ReiCarvalho de Rei

9

ZE 16

N 41º 11.471’
W 8º 02.129’

2,25

11,00

0,00

5

0,30

6,15

4,85

6

1,25

7,40

3,60

7

0,95

8,35

2,65

8

0,40
8,75 2,25PARA ESTRADA DE TERRA

TO GRAVEL ROAD

Na N101-5 (Amarante - Marco de Canaveses) ao Km 1,8
seguir por estrada municipal asfaltada direcção Carvalho de Rei

On N101-5 ( )
turn to tarmac road direction

Amarante - Marco de Canaveses Km 1,8
Carvalho de Rei
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